ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИIП4ГIАЛЬНОЕ ОБРАЗОВ АНИЕ

КИРЕЕВСКIЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАLШЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,/,/ а( 2019
Xn ./о

ОзакрепЛенииМУнициПаЛЬныхобразоваТеЛьныхУчрежДении
за конкретными территориями муниципального образования

Киреевский район

В соответствии с пунктоМ б статъи 9 Федерального закона от

29.12,2012 Np 27З _ ФЗ <Об образовании в Российской Федераuии> в части

ведения учета детей, подлежащих обучению по образователъным

программам дошкольного, начаJIъного общего, основного общего и среднего

общего образования, закрепления муниципаJIъных образовательных

УчрежДениЙзаконкретныМиТерриТорияМиМУнициПаJIьноГорайона,ВцеЛях
гарантированного приема всех закрепленных пиц и соблюдения норм

санитарного законодательства, руководствуясь пунктом 1 статьи 39 Устава

МУнициПаJIЬноГообразованияКиреевскийрайон,аДМинисТрация

МУнициПаJIЬноГообразованияКиреевскийрайонПоСТАНоВJIЯЕТ:

1.ЗакрепитьМУЕиципаJIъныеобразователъныеrIрежДения,

реаЛиЗУЮЩиеосноВнУЮобщеобраЗоВаТелЬнУЮПроГраММУДошкоЛЬноГо

образованиЯ за конкретнымИ территориями муниципаJIьного образования

Киреевский район (Приложение 1),

2. Закрепить мунициIIаJIъные Ъбразовательные учреждения,

реыIизуЮщие шрограммУ начаJIъного общего, основного общего и среднего

ii ti "

общего образования мунициrr€IJIъного образования Киреевский район За

конкретными территориями муниципаJIьного образования Киреевский райоН

(Приложение 2).

З. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем

размещения наофициальном сайте муниципального образования Киреевский

район (http ://kireevsk.tulare gion.ru/).

4. Постановление администрации муницип€lJIьного образованИЯ

Киреевский район от 2З.0|.2018 J\Ъ 21 кО закреплении муниципальных

образовательных учреждений за конкретными территориями

муниципа-пьного образования Киреевский район> считать утратившиМ сИЛУ.

5. Контроль за выполнением данного постановления возJIожить На

заместителя главы администрации Величко И.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официапьного

обнародования.

Глава администрации
муниципального образования

Киреевский район И.В. Щховребов

Исп. Пашков Сергей Владимирович,
Комитет по образованию администрации
муниципfuчьного образования Киреевский район,
председатель
тел. 8 (4 8 7 5 4) 6-66 -6З, Sergey.Pashkov@tulare gion. оrg